
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 54 del 24 ottobre  2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 54 del 24 ottobre  2005 
 

Decreto Dirigenziale n. 531 del 11 ottobre 2005 
 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO RICERCA SCIENTIFICA, STATISTICA, SISTEMI INFORMATIVI E 
INFORMATICA SETTORE ANALISI, PROGETTAZIONE E GESTIONE SISTEMI INFORMATIVI - Decreto Dirigenziale 
n. 528 del 06/10/2005 di Approvazione del Bando di Gara per Appalto – Concorso per la realizzazione 
dei Distretti Digitali a supporto della filiera produttiva del tessile/abbigliamento in CAMPANIA (DDTA). 
Modifica e Integrazione dell’Allegato C (Avviso GURI). 

 
PREMESSO  

CHE con Decreto Dirigenziale n. 528 del 06/10/2005 è stato approvato il bando di gara per appalto-
concorso per la realizzazione dei  “Distretti Digitali a supporto della filiera produttiva del tessile/ 
abbigliamento in Campania” ) (DDTA- Codice unico di progetto n. F64B 0300 0200 001- Codice MEF SI-03)  
in attuazione dell’Accordo di Programma Quadro in materia di e-government e Società dell’Informazione 
sottoscritto tra Governo e Regione Campania in data 20 dicembre 2004 ; 

CHE contestualmente al suddetto decreto sono stati approvati, formandone parte integrante e sostanziale, 
il Bando GUCE (Allegato “A”), il Bando BURC (Allegato “B”), il Bando GURI (allegato “C”), il Capitolato 
Speciale di appalto (allegato “D”) , il Disciplinare tecnico (Allegato “E”), l’Allegato tecnico (Allegato “F”), 
la lettera di invito (Allegato “G”) ; 

 

RILEVATO   

CHE successivamente è emersa la necessità di modificare ed integrare il Bando GURI (allegato “C”), 
aggiungendo dei dati ivi mancanti per mero errore materiale;  

CHE occorre, pertanto, procedere alla approvazione del nuovo schema del Bando GURI (allegato “C”) così 
come modificato ed integrato lasciando fermo ed invariato tutto il resto; 

 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal dirigente del settore, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità resa dallo stesso  

 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in narrativa e che qui s’intendono per ripetute e trascritte 

-  di  modificare ed integrare il Bando GURI (allegato “C”) del Decreto dirigenziale n. 528 del 6/10/2005, 
procedendo alla approvazione del nuovo schema del Bando GURI (allegato “C”) così come modificato 
ed integrato, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, confermando e lasciando 
fermo ed invariato tutto il resto ;  

-  di inviare il presente atto per l’esecuzione, all’ A.G.C. “Ricerca Scientifica – Settore Sistemi 
Informativi” e, per quanto di rispettiva competenza, all‘A.G.C. “Programmazione, Piani e Programmi”, 
all’ AGC “Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali”, al Settore “Gestione Amministrativa 
delle Entrate e delle Spese” e al Settore “Provveditorato ed Economato”  

                                                                                

Cancellieri 

 

 


